n. 54 (inde Vulpi Lat. 6, 214; item inde, potius quam ex Nello, Lumachi mem. stor. dell' ant. basilica di S. Giov. Batt. di Firenze; ex Gori et Vulp. Murat. 520, 7); I. B. Nelli Pianta ed alzati della chiesa di S. Maria del Fiore metropolitana Fiorentina (Florent. 1755), spiegazione delle piante (ad tab. XVII) p. XXXVIII (inde ut videtur repetita est tam a Lamio lezioni di antichità Toscane VII p. 253, Novelle Fior. 1763 p. 294, quam ab aliis).

3 fin. 4 fin. desunt iam apud Victorium Strozium Gorium; nisi quod Strozzius v. 4 habet PARTHICI... — 9 IMP·V corrigendum est in IMP·IV; nam Marcum et Verum a. demum 168 imperatores quintum esse appellatos aliunde constat.

Hanc inscriptionem a fabris tignuariis dedicatam esse non Florentiae, sed aut Romae aut Ostiae. luce clarius est. Ego eam medio quod dicunt aevo Ostia Pisas, ubi prodierunt etiam n. 9 et 287, deinde Pisis Florentiam advectam esse crediderim. — Ecclesiam S. Iohannis hodie plerique extractam putant saeculo p. Chr. undecimo vel duodecimo; nec tamen desunt qui ei aetatem multo maiorem tribuant (cf. Hübsch, die altchristlichen Kirchen p. 42 seq., et contra huc Schnaase hist. art. vol. 4, ed. altera, p. 442).